2017年 1月 1日

各 位

SFI リーシング株式会社

当社の役員人事について、以下のとおり内定しましたのでお知らせいたします。

1. 新任取締役候補者（2017年 4月 1日付）

氏名 役職 現職

かわかみ よしひこ

川上 嘉彦
取締役

ソニー株式会社

イメージング・プロダクツ＆ソリューションセクター・FeliCa事業部・営業部

統括部長

 ※ 2016年 12月 22日付 臨時取締役会の決議により、川上 嘉彦氏の当社取締役への就任が内定いたしました。

正式には、3月開催予定の臨時株主総会の決議により、取締役への就任が決定する予定です。

なお、川上 嘉彦氏は 2017年 1月 1日付で顧問に就任いたします。

2. 退任予定取締役（2017年 4月 1日付）

氏名 現役職

おおた あきお

大田 昭雄
取締役

※退任後は顧問に就任する予定です。

以 上

＜本件に関するお問い合わせ先＞

人事総務部 小沼 03-4360-8540